
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25 

 
ПРИКАЗ 

 

 

 18.04.2022  № Ш25-17-163/2 
г. Сургут 

 

 
Об организации защиты индивидуальных  

проектов обучающихся 9 классов  

в 2021-2022 учебном году 

 

В соответствии с планом работы муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 25 на 

2021-2022 учебный год, основной образовательной программой основного общего 

образования, утвержденной приказом от 28.08.2017 № 12-Ш25-17-247/17, с целью 

организованной подготовки и проведения защиты индивидуальных проектов 

обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 19.04.2022 в 13.00 защиту индивидуальных проектов (рефератов) 

обучающихся 9 классов в рамках образовательного модуля «Нобелевская премия». 

2. Определить местом проведения защиты индивидуальных проектов 

следующие кабинеты: № 114, 209, 210, 214, 302, 304, 306, 310, 313, 314, 319. 

3. Утвердить состав экспертных групп согласно приложению 1. 

4. Возложить ответственность за проведение экспертизы индивидуальных 

проектов экспертными группами согласно приложению 1. 

5. Утвердить экспертный лист очного этапа, экспертный лист заочного этапа, 

установив максимальное количество баллов – 100 баллов, согласно приложению 2.  

6. Определить график проведения очного этапа защиты индивидуальных 

проектов согласно приложению 3. 

7. Провести экспертизу работ обучающихся (заочный этап) до 26.04.2022. 

8. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Поповой Дарье 

Николаевне предоставить информацию о результатах защиты до 04.05.2022. 

9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Попову Дарью Николаевну. 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
1E7A7404C0CAFC572CB661C8550C73ABBFA207C7 
Владелец: 
 Маркова  Елена Владимировна 
Действителен: 22.07.2021 с по 22.10.2022 

Е.В. Маркова 

 
 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу  

от 18.04.2022 № Ш25-17-163/2 

 

Состав экспертных групп  

защиты индивидуальных проектов обучающихся 9 классов 
 

Экспертная группа 1 210 Экспертная группа 2 214 Экспертная группа 3 314 Экспертная группа 4 211 

Попова Дарья Николаевна Х Корнилова Татьяна Павловна Х Квашина Елена Викторовна Х Абляева Елена Анатольевна Х 

Кобзева Наталья Ивановна   Горбаль Лариса Николаевна   Галиева Лилия Камиловна   Смольникова Ирина Владимировна   

Процко Екатерина Григорьевна   Шаула Татьяна Вадимовна   Коптягина Светлана Сергеевна   Волкивская Елена Вячеславовна    

Экспертная группа 5 305 Экспертная группа 6 310 Экспертная группа 7 215 Экспертная группа 8 315 

Шелыгинская Лариса 

Александровна  Х 

Фазлетдинова Альмира 

Хайбулловна Х Хузина Альбина Васимовна Х Хинабиева Джамиля Хинабиевна  Х 

Капитан Сабина Сабировна   Тужикова Валерия Дмитриевна   Губайдуллина Нурия Юлаевна   Кредина Ксения Дмитриевна   

Тлеубаева Валерия Владимировна   Кузьмина Наталья Алексеевна      Кудияров Николай Иванович   Король Ольга Сергеевна   

Экспертная группа 9 114 Экспертная группа 10 219 Экспертная группа 11 110 Экспертная группа 12 306 

Кваша Светлана Александровна Х Носова Людмила Васильевна Х Марченко Лариса Витальевна Х Веретельник Елена Александровна Х 

Федорова Виктория Александровна   Сафарова Альфина Миндияновна   Лазарук Галина Леонидовна   Балсанова Лариса Николаевна   

Лемешева Елена Михайловна   Гультяева Валерия Анатольевна   Махмудова Алина Айдыновна   Шарыпова Оксана Петровна   

Экспертная группа 13 303 Экспертная группа 14 311 Экспертная группа 15 207 Экспертная группа 16 115 

Петрова Анна Петровна Х 

Роменская Анастасия 

Владиславовна Х Гладкова Наталья Олеговна Х Володькина Василина Николаевна Х 

Абляева Юлия Игоревна   

Кирпикова Екатерина 

Александровна   Тарасова Эллина Геннадьевна   Иванских Марина Николаевна    

Шамшурина Наталья Геннадьевна   Гуртовенко Наталия Анатольевна   Медведева Евгения Степановна   Миниахметов Даниль  Ильдарович   

Экспертная группа 17 319 Экспертная группа 18 209 Экспертная группа 19 304 Экспертная группа 20 106 

Санкин Евгений Валерьевич Х 

Шарафутдинова Вероника 

Айвазовна Х Кибаева Оксана Вячеславовна Х Тузаева Галина Сергеевна Х 

Рафикова Эльвира Тохиржоновна   Реймер Светлана Николаевна   Баранцев Кирилл Викторович   

Константинова Наталья 

Витальевна   

Бекасова Анастасия Евгеньевна   Атикян Мартун Сосович   Абляева Ольга Игоревна   

Амбрушкевич Любовь 

Вениаминовна   

Экспертная группа 21 302 Экспертная группа 22 313         

Зобнина Виктория Викторовна Х Загорулько Оксана Николаевна Х         

Лифанова Дарья Сергеевна   Соловьева Татьяна Геннадьевна           

Ковалева Ольга Леонидовна    Цыкальчук Ольга Николаевна            

 

 

 



Приложение 2  

к приказу  

от 18.04.2022 № Ш25-17-163/2 

 

ЭКСПЕРТНЫЙ ЛИСТ 

Критерии оценивания  

индивидуального проекта/интеллектуального продукта (заочный этап) 
Ф.И.О. обучающегося, класс _______________________________________________________________  

 Характеристика работы  

№ Критерии Максимальный балл – 5* 

 Ф.И.О. эксперта  

 

 

 

   

1.1. Обоснование актуальности темы     

1.2. Обзор имеющейся научной литературы, 

трудов ученых, научных исследований по 

теме 

    

1.3. Глубина анализа современного состояния 

рассматриваемой темы 
    

1.4. Наличие собственной позиции, выводов, 

умозаключений по теме реферата 

    

1.5. Логичность и обоснованность выводов, 

решений и предложений 
    

1.6. Уровень стилевых особенностей работы: 

четкость и ясность изложения, убедительность 

аргументации, завершенность 

    

1.7. Соблюдение общих требований к  структуре 

реферата  
    

1.8. Оформление библиографического списка     

1.9. Общий уровень оформления работы: 

соблюдение требований, аккуратность 
    

1.10. Общеязыковая грамотность (наличие 

грамматических, пунктуационных, 

орфографических ошибок и т.д.) 

    

 ИТОГ**     

 РЕЗУЛЬТАТ***  

*Максимальный балл по каждому пункту – 5. 

**Итоговое максимальное количество баллов - 50. 

***Среднее значение всех экспертных оценок. 



ЭКСПЕРТНЫЙ ЛИСТ 

Критерии оценивания индивидуального проекта/интеллектуального продукта (очный этап) 

Характеристика процедуры защиты  Максимальный балл – 5* 

Ф.И.О. обучающегося, класс 

 

 

 

 

       

2.1. Уровень четкости, ясности, последовательности изложения         

2.2. Убедительность и доказательность рассуждений, аргументов, 

умозаключений 
        

2.3. Уровень владения монологической речью (темп, дикция, 

грамматическая и фонетическая правильность речи) 

        

2.4. Умение вести диалог, коммуникабельность         

2.5. Качество презентации материала (чтение текста или 

свободное изложение, грамотность, эстетичность) 
        

2.6. Оптимальность использования наглядности и технических 

средств 
        

2.7. Уровень эрудиции, широта кругозора         

2.8. Осознанность использования научной терминологии         

2.9. Соблюдение регламента         

2.10. Общая культура (речь, поведение, внешний вид)         

 ИТОГ**         

 РЕЗУЛЬТАТ***         



Приложение 3  

к приказу  

от 18.04.2022 № Ш25-17-163/2 

 

 

 График проведения очного этапа защиты индивидуальных проектов обучающихся 9 классов 

 

Экспертная группа 1 210 Экспертная группа 2 214 Экспертная группа 3 314 Экспертная группа 4 211 

Попова Дарья Николаевна Х Корнилова Татьяна Павловна Х Квашина Елена Викторовна Х Абляева Елена Анатольевна Х 

Кобзева Наталья Ивановна   Горбаль Лариса Николаевна   Галиева Лилия Камиловна   Смольникова Ирина Владимировна   

Процко Екатерина Григорьевна   Шаула Татьяна Вадимовна   Коптягина Светлана Сергеевна   Волкивская Елена Вячеславовна    

Докладчики:   Докладчики:   Докладчики:   Докладчики:   

Сухорукова Жанна Михайловна  9А Кузиев Фарходжон Исматжонович 9А Любивая  Каролина Николаевна 9А Гончарова Юлия Денисовна 9А 

Дурасов Матвей Евгеньевич 9Б Валеев Андрей Русланович 9Б Губайдуллина Регина Тимуровна 9Б 

Гончаренко Георгий 

Константинович 9Б 

Аланкина Алина Анатольевна 9В Москалюк Степан Евгеньевич 9В Бузмаков Александр Григорьевич 9В Костюченко Дарья Кирилловна 9В 

Воронцова Тереза Валерьевна 9А Воливецкая Карина Игоревна 9А Даутова Камила Сергеевна 9В Беломестнов Дмитрий Сергеевич 9Б 

                

Экспертная группа 5 305 Экспертная группа 6 310 Экспертная группа 7 215 Экспертная группа 8 315 

Шелыгинская Лариса Александровна  Х 

Фазлетдинова Альмира 

Хайбулловна Х Хузина Альбина Васимовна Х Хинабиева Джамиля Хинабиевна  Х 

Капитан Сабина Сабировна   Тужикова Валерия Дмитриевна   Губайдуллина Нурия Юлаевна   Кредина Ксения Дмитриевна   

Тлеубаева Валерия Владимировна   Кузьмина Наталья Алексеевна      Кудияров Николай Иванович   Король Ольга Сергеевна   

Докладчики:   Докладчики:   Докладчики:   Докладчики:   

Андреев Владислав Александрович 9А Ильясова Кристина Фанзелевна 9А Лепа Фёдор Александрович 9А Галанцев Богдан Петрович 9А 

Галиев Денис Ильдарович 9Б Терентьева Анастасия Андреевна 9Б Гаджимурадова Гехвер Рамизовна 9Б Тангатаров Заур Тангатарович 9Б 

Черепахин Евгений Геннадьевич 9В Соболев Марк Юрьевич 9В 

Василишина Ксения 

Александровна 9В Сорокин Глеб Андреевич 9В 

Маралиян Анаит Самвеловна 9В Ибрагимова Юлия Николаевна 9Б Лоренц Семен Антонович 9А Мазур Елена Юрьевна  9Б 

                

Экспертная группа 9 114 Экспертная группа 10 219 Экспертная группа 11 110 Экспертная группа 12 306 

Кваша Светлана Александровна Х Носова Людмила Васильевна Х Марченко Лариса Витальевна Х Веретельник Елена Александровна Х 

Федорова Виктория Александровна   Сафарова Альфина Миндияновна   Лазарук Галина Леонидовна   Балсанова Лариса Николаевна   

Лемешева Елена Михайловна   Гультяева Валерия Анатольевна   Махмудова Алина Айдыновна   Шарыпова Оксана Петровна   

Докладчики:   Докладчики:   Докладчики:   Докладчики:   

Денисов Герман Павлович 9А Маковская Анжелика Дмитриевна 9А Титов Пётр Александрович 9А 

Скоробогатова Екатерина 

Алексеевна 9А 

Кузьменко Кристина Борисовна 9Б Падерина Дарья Евгеньевна 9Б Косян Нораир Араратович 9Б Максимов Никита Сергеевич 9Б 



Вострикова Кристина Юрьевна 9В Касимов Ринат Ришатович 9В Любочкина Анастасия Игоревна 9В Шакирова Эмилия Ильдаровна 9В 

Алишаева Зарема Габибовна 9Б Белых Марк Антонович 9А Гультяева Мария Алексеевна 9В     

                

Экспертная группа 13 303 Экспертная группа 14 311 Экспертная группа 15   Экспертная группа 16 115 

Петрова Анна Петровна Х 

Роменская Анастасия 

Владиславовна Х Гладкова Наталья Олеговна Х Володькина Василина Николаевна Х 

Абляева Юлия Игоревна   

Кирпикова Екатерина 

Александровна   Тарасова Эллина Геннадьевна   Иванских Марина Николаевна    

Шамшурина Наталья Геннадьевна   Гуртовенко Наталия Анатольевна   Медведева Евгения Степановна   Миниахметов Даниль  Ильдарович   

Докладчики:   Докладчики:   Докладчики:   Докладчики:   

Волощук Ксения Андреевна 9А Останин Данила Александрович 9А Беляева Полина Александровна 9А Мигунова Дарья Юрьевна 9А 

Пестова Полина Евгеньевна 9Б Шамота Артем Сергеевич 9Б Кривая Александра Александровна 9Б Стекольников Максим Сергеевич 9Б 

Грень Александр Витальевич 9В Пак Александр Менчерович 9В Максимова Наталья Евгеньевна 9В Мелина Татьяна Андреевна 9В 

Архипова Алиса Олеговна 9А     Васильев Алексей Евгеньевич 9В Пустынникова Софья Андреевна 9В 

                

Экспертная группа 17 319 Экспертная группа 18 209 Экспертная группа 19 304 Экспертная группа 20 106 

Санкин Евгений Валерьевич Х 

Шарафутдинова Вероника 

Айвазовна Х Кибаева Оксана Вячеславовна Х Тузаева Галина Сергеевна Х 

Рафикова Эльвира Тохиржоновна   Реймер Светлана Николаевна   Баранцев Кирилл Викторович   Константинова Наталья Витальевна   

Бекасова Анастасия Евгеньевна   Атикян Мартун Сосович   Абляева Ольга Игоревна   

Амбрушкевич Любовь 

Вениаминовна   

Докладчики:   Докладчики:   Докладчики:   Докладчики:   

Полищук Антон Андреевич  9А Бадыкеева Диана Саламатовна 9А Биденко Савелий Олегович 9А Еременко Никита Андреевич 9А 

Куманов Дмитрий Николаевич 9Б Голубева Кристина Руслановна 9Б Егоров Роман Андреевич 9Б Меркулов Иван Сергеевич 9Б 

Метельченко Константин Александрович 9В Побегайло Никита Юрьевич 9В Поскрёбышева Арина Анатольевна 9В Ахмедов Михаил Арсэнович 9В 

Гулак Дарья Андреевна 9Б 

Ахмадхони Марджонахон 

Сироджиддиновна 9В Лужный Павел Александрович 9А Агаева Айгюн Фаиг кызы 9Б 

                

Экспертная группа 21 302 Экспертная группа 22 313         

Зобнина Виктория Викторовна Х Загорулько Оксана Николаевна Х         

Лифанова Дарья Сергеевна   Соловьева Татьяна Геннадьевна           

Ковалева  Ольга Леонидовна    Цыкальчук Ольга Николаевна            

Докладчики:   Докладчики:           

Колесов Артемий Николаевич 9А Немов Максим Александрович 9А         

Тавзиев Умар Алиевич 9Б Мастрюкова Варвара Игоревна 9Б         

Зубаиров Руслан Ильясович 9В Таранова Александра Юрьевна 9В         

Хусаинова Лилия Руслановна 9В Плахотнюк Елизавета Алексеевна  9Б         

 

  



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№25

ПРИКАЗ

23.01.2025 №Ш25-17-35/5
г. Сургут

Об организации защиты
индивидуальных проектов
обучающихся 9 классов

В соответствии с планом работы муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 25
на 2024-2025 учебный год, основной образовательной программой основного
общего образования и адаптированной основной образовательной программой
основного общего образования, утвержденными приказом от 29.08.2023№Ш25-
17-345/3, с целью организованного проведения защиты индивидуальных
проектов обучающихся 9 классов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести защиту индивидуальных проектов обучающихся 9 классов
25.01.2025 в 10 часов 00 минут.

2. Определить местами проведения защиты индивидуальных проектов
кабинеты 110, 114, 115, 209, 210, 211, 214, 215, 219, 302, 303, 304, 305, 306, 310,
307, 310, 311, 312, 314, 315, 319. Заведующим указанными кабинетами
обеспечить техническую готовность к проведению мероприятия.

3. Утвердить состав экспертной комиссии в соответствии с приложением
1 к настоящему приказу.

4. Утвердить график проведения защиты индивидуальных проектов
обучающихся 9 классов в соответствии с приложением 2 к настоящему приказу.

5. Ответственность за формирование итогового протокола защиты
возложить на учителя физики, методиста Квашину Елену Викторовну.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по учебно-воспитательной работе Абляеву Елену Анатольевну.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
1618F9A6213F0A1ECCF31DE8BC1C78AA
Владелец:
Маркова Елена Владимировна
Действителен: с 08.11.2023 по 31.01.2025

Е.В. Маркова



Приложение 1
к приказу
от 23.01.2025 №Ш25-17-35/5

Состав экспертной комиссии защиты индивидуальных проектов
обучающихся 9 классов в 2024 – 2025 учебном году

№ ФИО Должность
1. Абляева Елена Анатольевна заместитель директора по УВР, учитель

русского языка и литературы
2. Абляева Ольга Игоревна учитель географии и биологии
3. Абляева Юлия Игоревна социальный педагог, учитель истории и

обществознания
4. Антонова Елизавета Алексеевна педагог – организатор
5. Балсанова Лариса Николаевна учитель информатики
6. Беззубенко Татьяна Петровна учитель изобразительного искусства
7. Бекасова Анастасия Евгеньевна учитель иностранного языка
8. Бибарсова Руфина Маратовна учитель математики
9. Божок Екатерина Александровна учитель иностранного языка
10. Болдыш Диана Геннадьевна учитель начальных классов
11. Васьковская

Валерия Анатольевна
учитель-дефектолог

12. Волкивская Елена Вячеславовна заместитель директора по УВР, учитель-
логопед

13. Галиева Лилия Камиловна учитель русского языка и литературы
14. Гладкова Наталья Олеговна учитель английского языка
15. Губайдуллина Нурия Юлаевна педагог-психолог
16. Драгун Максим Дмитриевич учитель истории и обществознания
17. Евстафьева Анна Сергеевна учитель русского языка и литературы
18. Загорулько Оксана Николаевна учитель английского языка
19. Зобнина Виктория Викторовна учитель иностранного языка
20. Иванских Марина Николаевна учитель музыки
21. Ильясова Зарема Шарабдиновна учитель-логопед
22. Кваша Светлана Александровна учитель русского языка и литературы
23. Квашина Елена Викторовна учитель физики
24. Кибаева Оксана Вячеславовна учитель русского языка и литературы
25. Килина Анна Сергеевна учитель математики
26. Кирилихина Кристина Романовна учитель русского языка и литературы
27. Кобзева Наталья Ивановна учитель начальных классов
28. Кобыляцкая Лариса Николаевна учитель начальных классов
29. Козакул Алёна Вячеславовна учитель начальных классов
30. Колегова Юлия Юрьевна учитель музыки
31. Коптягина Светлана Сергеевна учитель начальных классов
32. Король Ольга Сергеевна педагог-библиотекарь
33. Кредина Ксения Дмитриевна учитель английского языка
34. Кузьмина Наталья Алексеевна учитель физической культуры
35. Липецкая Мария Ишбулдиновна учитель истории и обществознания
36. Махмудова Алина Айдыновна учитель-логопед
37. Медведева Евгения Степановна учитель начальных классов



38. Пахоменко Елена Викторовна педагог-психолог
39. Пашинина Валентина Юрьевна учитель труда (технологии)
40. Петрова Анна Петровна учитель русского языка и литературы
41. Позднякова

Александра Сергеевна
заместитель директора по ВиВВР,
учитель начальных классов

42. Попова Дарья Николаевна заместитель директора по УВР, учитель
иностранного языка

43. Процко Екатерина Григорьевна учитель-логопед
44. Рябова Виктория Александровна учитель химии и биологии
45. Савчук Александра Николаевна учитель математики
46. Санкин Евгений Валерьевич учитель истории и обществознания
47. Сафарова Альфина Миндияновна учитель начальных классов
48. Серебрякова Римма Геннадьевна учитель-логопед
49. Смольникова

Ирина Владимировна
учитель начальных классов

50. Соловьева Татьяна Геннадьевна учитель начальных классов
51. Тлеубаева

Валерия Владимировна
учитель иностранного языка

52. Тузаева Галина Сергеевна учитель труда (технологии)
53. Турицына Анна Александровна учитель русского языка и литературы
54. Фазлетдинова

Альмира Хайбулловна
учитель географии

55. Фазлыева Рита Фанитовна учитель информатики
56. Фалахутдинова Алина Маратовна учитель начальных классов
57. Федорова

Виктория Александровна
учитель-дефектолог

58. Хинабиева Джамиля Хинабиевна заместитель директора по УВР, учитель
химии

59. Цыкальчук Ольга Николаевна учитель математики
60. Чернобай Ирина Яковлевна педагог-психолог
61. Шарипов Дмитрий Мухидинович учитель иностранного языка
62. Шелыгинская

Лариса Александровна
учитель математики



Приложение 2
к приказу
от 23.01.2025 №Ш25-17-35/5

График проведения защиты индивидуальных проектов обучающихся 9 классов в 2024-2025 учебном году

110 кабинет 114 кабинет 115 кабинет 209 кабинет 210 кабинет 211 кабинет
Кузиев Фаррухджон Баданаева Алина Слюсарь Владислав Куцарь Иван Кучук Мария Каратерзи Никита
Атрощенко Вера Каримова Махинахон Смотрова Виктория Медалиев Тимофей Мирзоев Алишер Невдашева Милана
Бурдуков Кирилл Троцкий Даниил Акбарова Фарахноз Петренко Александра Нескребина Елизавета Павлютина Дарья
Соболев Семён Ахмадхони Каримхони Аскарбеков Марат Бахарева Карина Сангинова Садафруз Галантон Полина
Ашрафова Лейла Каипбекова Патимат Кырчиков Иван Шулепов Богдан Кузьмина Устинья Эльбаев Мамадали
Эксперты: Эксперты: Эксперты: Эксперты: Эксперты: Эксперты:
Беззубенко
Татьяна Петровна

Кваша
Светлана Александровна

Божок
Екатерина
Александровна

Абляева
Юлия Игоревна

Попова
Дарья Николаевна

Балсанова
Лариса Николаевна

Петрова
Анна Петровна

Федорова
Виктория Александровна

Евстафьева
Анна Сергеевна

Губайдуллина
Нурия Юлаевна

Смольникова
Ирина Владимировна

Фазлыева
Рита Фанитовна

Кобзева
Наталья Ивановна

Медведева
Евгения Степановна

Драгун
Максим Дмитриевич

Тузаева
Галина Сергеевна

Гладкова
Наталья Олеговна

Позднякова
Александра Сергеевна

214 кабинет 215 кабинет 219 кабинет 302 кабинет 303 кабинет 304 кабинет
Лавелина Екатерина Таран Дарья Гузаиров Данир Белоглазов Демьян Карета Ивана Андреева Анна
Осипова Варвара Гулак Аким Шахматов Тимур Керимова Камилла Нартдинова Лиана Аскерова Милана
Шураева Милана Моторин Савелий Багдасарян Виктория Кадыров Бактилек Дечева Анастасия Никитюк Сергей
Язлыбаева Алина Стоянов Илья Дельпер Кирилл Кирпичникова Варвара Яковлева Сабина Чернова Ангелина
Магомедова Карина Седова Анастасия Кушнарев Святослав Веровко Диана Пантюшева Софья Гладько Василий
Нагорная Арина Уфимцев Ростислав
Эксперты: Эксперты: Эксперты: Эксперты: Эксперты: Эксперты:
Хинабиева
Джамиля Хинабиевна

Рябова
Виктория Александровна

Иванских
Марина Николаевна

Зобнина
Виктория Викторовна

Турицына
Анна Александровна

Кибаева
Оксана Вячеславовна

Тлеубаева
Валерия Владимировна

Абляева
Елена Анатольевна

Липецкая
Мария
Ишбулдиновна

Бекасова
Анастасия Евгеньевна

Шарипов
Дмитрий
Мухидинович

Чернобай
Ирина Яковлевна



Махмудова
Алина Айдыновна

Ильясова
Зарема Шарабдиновна

Кузьмина
Наталья Алексеевна

Фалахутдинова
Алина Маратовна

Пахоменко
Елена Викторовна

Кобыляцкая
Лариса Николаевна

305 кабинет 306 кабинет 307 кабинет 310 кабинет 311 кабинет 312 кабинет
Дулова Агния Гусев Богдан Ковалев Максим Гусев Ратмир Бердиева Нушин Мухин Арсений
Морозов Егор Сухорукова Забава Толибова Адолатжон Ляпин Артём Микуляк Екатерина Воронин Егор
Пупышев Дмитрий Плешков Никита Дудочкина Дарья Арутюнян Самвел Галичин Владислав Кульниязов Ахмад
Сироткин Дмитрий Кучкоров Хушруз Шевчук Дмитрий Максименко Аделина Нестеркина Анфиса Лагурев Кирилл
Умаралиев Бегзод Хусаинова Элина Антонов Данила Ширин Дмитрий Самсонов Александр Таслицкий Семён

Брюзгин Иван Енчу Арсений
Эксперты: Эксперты: Эксперты: Эксперты: Эксперты: Эксперты:
Шелыгинская
Лариса Александровна

Кирилихина
Кристина Романовна

Цыкальчук
Ольга Николаевна

Фазлетдинова
Альмира Хайбулловна

Абляева
Ольга Игоревна

Санкин
Евгений Валерьевич

Савчук
Александра Николаевна

Галиева
Лилия Камиловна

Коптягина
Светлана Сергеевна

Пашинина
Валентина Юрьевна

Процко
Екатерина Григорьевна

Соловьева
Татьяна Геннадьевна

Серебрякова
Римма Геннадьевна

Болдыш
Диана Геннадьевна

Килина
Анна Сергеевна

Кредина
Ксения Дмитриевна

Загорулько
Оксана Николаевна

Васьковская Валерия
Анатольевна

314 кабинет 319 кабинет библиотека
Липко Маргарита Минеев Дмитрий Душаев Ахлимон
Агапов Артём Гаджиев Ягуб Филоненко Илья
Бурлаков Валерий Гамзатов Магомед-Расул Кудашов Антон
Кунченко Полина Галанцева Алёна Лазебная Дарья
Негру Евгений Емельянова Екатерина Наврузова Ульяна
Давыдова Елизавета
Эксперты: Эксперты: Эксперты:
Квашина
Елена Викторовна

Тарасова
Эллина Геннадьевна

Король
Ольга Сергеевна

Бибарсова
Руфина Маратовна

Волкивская
Елена Вячеславовна

Антонова
Елизавета Алексеевна

Сафарова
Альфина Миндияновна

Колегова
Юлия Юрьевна

Козакул
Алёна Вячеславовна



С приказом от 23.01.2025 №Ш25-17-35/5 ознакомлены:

1. Абляева Елена Анатольевна «___» ________ 2025г. _____________________
2. Абляева Ольга Игоревна «___» ________ 2025г. _____________________
3. Абляева Юлия Игоревна «___» ________ 2025г. _____________________
4. Антонова Елизавета Алексеевна «___» ________ 2025г. _____________________
5. Балсанова Лариса Николаевна «___» ________ 2025г. _____________________
6. Беззубенко Татьяна Петровна «___» ________ 2025г. _____________________
7. Бекасова Анастасия Евгеньевна «___» ________ 2025г. _____________________
8. Бибарсова Руфина Маратовна «___» ________ 2025г. _____________________
9. Божок Екатерина Александровна «___» ________ 2025г. _____________________
10. Болдыш Диана Геннадьевна «___» ________ 2025г. _____________________
11. Васьковская Валерия Анатольевна «___» ________ 2025г. _____________________
12. Волкивская Елена Вячеславовна «___» ________ 2025г. _____________________
13. Галиева Лилия Камиловна «___» ________ 2025г. _____________________
14. Гладкова Наталья Олеговна «___» ________ 2025г. _____________________
15. Губайдуллина Нурия Юлаевна «___» ________ 2025г. _____________________
16. Драгун Максим Дмитриевич «___» ________ 2025г. _____________________
17. Евстафьева Анна Сергеевна «___» ________ 2025г. _____________________
18. Загорулько Оксана Николаевна «___» ________ 2025г. _____________________
19. Зобнина Виктория Викторовна «___» ________ 2025г. _____________________
20. Иванских Марина Николаевна «___» ________ 2025г. _____________________
21. Ильясова Зарема Шарабдиновна «___» ________ 2025г. _____________________
22. Колегова Юлия Юрьевна «___» ________ 2025г. _____________________
23. Кваша Светлана Александровна «___» ________ 2025г. _____________________
24. Квашина Елена Викторовна «___» ________ 2025г. _____________________
25. Кибаева Оксана Вячеславовна «___» ________ 2025г. _____________________
26. Килина Анна Сергеевна «___» ________ 2025г. _____________________
27. Кирилихина Кристина Романовна «___» ________ 2025г. _____________________
28. Кобзева Наталья Ивановна «___» ________ 2025г. _____________________
29. Кобыляцкая Лариса Николаевна «___» ________ 2025г. _____________________
30. Козакул Алёна Вячеславовна «___» ________ 2025г. _____________________
31. Кузьмина Наталья Алексеевна «___» ________ 2025г. _____________________
32. Коптягина Светлана Сергеевна «___» ________ 2025г. _____________________
33. Король Ольга Сергеевна «___» ________ 2025г. _____________________
34. Кредина Ксения Дмитриевна «___» ________ 2025г. _____________________
35. Липецкая Мария Ишбулдиновна «___» ________ 2025г. _____________________



36. Махмудова Алина Айдыновна «___» ________ 2025г. _____________________
37. Медведева Евгения Степановна «___» ________ 2025г. _____________________
38. Пахоменко Елена Викторовна «___» ________ 2025г. _____________________
39. Пашинина Валентина Юрьевна «___» ________ 2025г. _____________________
40. Петрова Анна Петровна «___» ________ 2025г. _____________________
41. Позднякова Александра Сергеевна «___» ________ 2025г. _____________________
42. Попова Дарья Николаевна «___» ________ 2025г. _____________________
43. Процко Екатерина Григорьевна «___» ________ 2025г. _____________________
44. Рябова Виктория Александровна «___» ________ 2025г. _____________________
45. Савчук Александра Николаевна «___» ________ 2025г. _____________________
46. Санкин Евгений Валерьевич «___» ________ 2025г. _____________________
47. Сафарова Альфина Миндияновна «___» ________ 2025г. _____________________
48. Серебрякова Римма Геннадьевна «___» ________ 2025г. _____________________
49. Смольникова Ирина

Владимировна
«___» ________ 2025г. _____________________

50. Соловьева Татьяна Геннадьевна «___» ________ 2025г. _____________________
51. Тлеубаева Валерия Владимировна «___» ________ 2025г. _____________________
52. Тузаева Галина Сергеевна «___» ________ 2025г. _____________________
53. Турицына Анна Александровна «___» ________ 2025г. _____________________
54. Фазлетдинова Альмира

Хайбулловна
«___» ________ 2025г. _____________________

55. Фазлыева Рита Фанитовна «___» ________ 2025г. _____________________
56. Фалахутдинова Алина Маратовна «___» ________ 2025г. _____________________
57. Федорова Виктория

Александровна
«___» ________ 2025г. _____________________

58. Хинабиева Джамиля Хинабиевна «___» ________ 2025г. _____________________
59. Цыкальчук Ольга Николаевна «___» ________ 2025г. _____________________
60. Чернобай Ирина Яковлевна «___» ________ 2025г. _____________________
61. Шарипов Дмитрий Мухидинович «___» ________ 2025г. _____________________
62. Шелыгинская Лариса

Александровна
«___» ________ 2025г. _____________________


